ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2013 г.                                                                                                     № 41
п. Дальнее
Об утверждении списков граждан, признанных нуждающимися в древесине

для собственных нужд

 На основании Закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Закона Томской области № 78-ОЗ от 12.05.2010 года о внесении изменений в Закон  Тоской области № 165-ОЗ от 09.08.2007года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», закона Томской области о внесении изменений в закон Томской области  от 29.11.2012г «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд, связанных со строительством и ремонтом хозяйственных построек, для отопления жилья и бани (приложение № 1).
2. Ведущему специалисту по вопросам ЖКХ  Администрации Дальненского сельского поселения Сухушиной Т.Н.  до 10  июля  2013 года   предоставить сведения на электронный адрес по e – mail -  fedulova@tomsk.gov.ru  и в бумажном варианте (в Департамент Лесного хозяйства Томской области).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава Дальненского  сельского поселения                            А.А. Дудов

С постановлением ознакомлена:

 _____________ Т.Н. Сухушина
 27.06.2013г.
Исп: Т.Н. Сухушина  2-67-36